

Årsredovisning för
Folke Grauers AB
556694-7106

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Folke Grauers AB, 556694-7106, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg kommun, Västra Götaland registrerades år 2005 och bedriver sedan dess juridiska konsultationer samt idkar författarskap.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | 236 | 510 | 519 | 567 |
| Resultat efter finansiella poster | -113 | 199 | 180 | 217 |
| Soliditet, % | 0 | 0 | 0 | 0 |

Bolagets omsättning har minskat då företagsledaren är pensionär och åttagit sig mindre uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 100 000 | | 3 401 104 | 154 480 |
| Utdelning | | | -204 325 | |
| Omföring av föreg års vinst | | | 154 480 | -154 480 |
| Årets resultat | | | | -27 877 |
| Vid årets slut | 100 000 | | 3 351 259 | -27 877 |

Bolagets 1.000 aktier ägs till 100% av Folke Grauers.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 323 383, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 3 351 260 |
| årets resultat | -27 877 |
| Totalt | 3 323 383 |
| disponeras för | |
| utdelning, [1.000 aktier * 209,55 kr per aktie] | 209 550 |
| balanseras i ny räkning | 3 113 833 |
| Summa | 3 323 383 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storlek på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 236 074 | 510 381 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 236 074 | 510 381 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -223 829 | -210 957 |
| Personalkostnader | 2 | -94 788 | -94 500 |
| Summa rörelsekostnader | | -318 617 | -305 457 |
| Rörelseresultat | | -82 543 | 204 924 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | - | 2 900 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 282 | 45 903 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -54 616 | -54 824 |
| Summa finansiella poster | | -30 334 | -6 021 |
| Resultat efter finansiella poster | | -112 877 | 198 903 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 85 000 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | 85 000 | - |
| Resultat före skatt | | -27 877 | 198 903 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | - | -44 423 |
| Årets resultat | | -27 877 | 154 480 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | - | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | - | - |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | - | 29 090 |
| Övriga fordringar | | 61 001 | 20 519 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 61 001 | 49 609 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 209 235 | 209 235 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 209 235 | 209 235 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 501 873 | 3 925 641 |
| Summa kassa och bank | | 1 501 873 | 3 925 641 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 772 109 | 4 184 485 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 272 109 | 6 684 485 |

2025061614512

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 351 260 | 3 401 104 |
| Årets resultat | | -27 877 | 154 480 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 323 383 | 3 555 584 |
| Summa eget kapital | | 3 423 383 | 3 655 584 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | - | 85 000 |
| Summa obeskattade reserver | | - | 85 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | | 819 362 | 2 919 567 |
| Summa långfristiga skulder | | 819 362 | 2 919 567 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 580 | - |
| Övriga skulder | | 21 784 | 24 334 |
| Summa kortfristiga skulder | | 29 364 | 24 334 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 272 109 | 6 684 485 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|---|----|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |
| Summa | 1 | 2 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 2 500 000 | 2 701 943 |
| Resultat vid uttag | - | 2 900 |
| Uttag kapitalförsäkring | - | -204 843 |
| | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Akkumulerade nedskrivningar: | | |
| -Under året återförda nedskrivningar | - | - |
| -Årets nedskrivningar | - | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 2 500 000 | 2 500 000 |

Underskrifter

Göteborg den 30 maj 2025



Folke Grauers
Styrelseledamot

2025061614515

2025061614516

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Folke Grauers AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 maj 2025



Folke Grauers